2021 年 5 月

医療関係者 各位

製造販売元

東和薬品株式会社

 発売時期変更のお知らせ
薬価基準未収載

デュロキセチンカプセル・錠 20mg/30mg「トーワ」

謹啓 益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

標記の弊社製品につきましては、2021 年 2 月 15 日付で製造販売承認を取得し、2021 年 6

月の薬価基準収載時の発売に向けて準備を進めておりましたが、本製品の安定的な製品供給

の開始について検討を行いました結果、発売時期を延期することと致しましたのでご案内申

し上げます。

なお、発売時期に関しましては決まり次第、改めてご案内致しますので、何卒事情ご賢察

の上ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【包装単位および発売時期】

製品名 包装単位
販売包装単位

（GS1 コード）

統一商品

コード
発売時期

デュロキセチンカプセル

20mg「トーワ」

PTP100 カプセル (01)14987155152125 155152128 未定

PTP500 カプセル (01)14987155152149 155152142 未定

バラ 300 カプセル (01)14987155152132 155152135 未定

デュロキセチンカプセル

30mg「トーワ」

PTP100 カプセル (01)14987155152156 155152159 未定

バラ 300 カプセル (01)14987155152163 155152166 未定

デュロキセチン錠

20mg「トーワ」
PTP100 錠 (01)14987155155126 155155129 未定

デュロキセチン錠

30mg「トーワ」
PTP100 錠 (01)14987155155140 155155143 未定

以上